
 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(27 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 серпня 2022 року       № 2227 
 
 
Про визначення кількості груп та  
режиму роботи Підгаєцького закладу  
дошкільної освіти (дитячого садка) «Ромашка»   
Млинівської селищної ради Дубенського 
району Рівненської області 
 
  

Розглянувши лист Підгаєцького закладу дошкільної освіти (дитячого 
садка) «Ромашка»  Млинівської селищної ради Рівненської області                           
від 14.06.2022 № 10, керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 11, 14 Закону України «Про дошкільну 
освіту», Статутом Підгаєцького закладу дошкільної освіти (дитячого садка) 
«Ромашка»  Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської 
області, затвердженим рішенням Млинівської селищної ради Дубенського 
району Рівненської області від 12.08.2022  № 2219, за погодженням з постійною 
комісією з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони 
здоров’я та соціального захисту населення, Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Визначити Підгаєцькому закладу дошкільної освіти (дитячому садку) 

«Ромашка» Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської 
області кількість груп  для комплектування – 2 (дві). 

 
2. Встановити режим роботи Підгаєцького закладу дошкільної освіти 

(дитячого садка) «Ромашка»  Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області: 

1) п’ятиденний робочий тиждень із вихідними днями субота та неділя; 
2) щоденний режим роботи однієї групи – 10,5 годин.    



2 
 

3. Директору Підгаєцького закладу дошкільної освіти (дитячого садка)  
«Ромашка»  Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської 
області  Рощук А.М. забезпечити: 

1) комплектування груп із врахуванням наповненості, визначеної 
законодавством; 

2) комплектування закладу відповідними фахівцями відповідно до 
визначеного режиму роботи.  

 
3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Млинівської селищної 

ради Рівненської області від 23.12.2020 № 65 «Про визначення кількості груп та 
режиму роботи Підгаєцького закладу дошкільної освіти (дитячого садка) 
«Ромашка» Млинівської селищної ради Рівненської області». 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення. 
 
 
Селищний голова                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 


